
Bijlage 1: 24-03-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 24 maart 2020; 

besluit:

1. Huishoudelijke ondersteuning voor 2021 te organiseren via een algemene voorziening schoon 
en leefbaar huis via cao VVT (scenario 1).

2. De dekking voor de extra kosten voor huishoudelijke ondersteuning in 2020 en 2021 te 
bekostigen vanuit de algemene reserves.
3. De geschatte kostentoename van € 600.000,00 voor 2020 te verwerken in de 
voorjaarsnota 
    2020.

3. De geschatte kostentoename van € 800.000,00 voor het jaar 2021 te verwerken in de 
perspectiefnota.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 20 april 2020.

griffier, voorzitter,


